פרוטוקול מס' 44
מישיבת הוועדה המשותפת
של ועדת הפנים והגנת הסביבה ושל ועדת הכלכלה
לדיון בהצ"ח התכנון והבנייה התש"ע-2010
יום שלישי, ג' בכסלו התשע"ב (29 בנובמבר 2011), שעה 11:30

סדר היום:

הצעת חוק התכנון והבניה, התש"ע-2010

נכחו:

חברי הוועדה:

אמנון כהן – היו"ר
דב חנין
אורלי לוי אבקסיס

מוזמנים:

– שמאי אסיף – יועץ חיצוני, משרד ראש הממשלה
– רחל אלטרמן – פרופ', יועצת לוועדה, הטכניון
– יאיר פינס – רכז מקרקעין, אגף התקציבים, משרד האוצר
– יהודה זמרת – יועץ משפטי, משרד הפנים
– רות שלום – עו"ד, יועצת למנהלת מינהל

פורום לדיור ציבורי – דוד קשני
עוזרת משפטית, כנסת – רוני סר
ארגון הסטודנטים – אורי
המשמר החברתי – נילי לרנר

ייעוץ משפטי:
איריס כהן פרנקל

מנהלת הוועדה:
יפה שפירא

קצרנית פרלמנטרית:
ס.ל., חבר המתרגמים

הצעת חוק התכנון והבניה, התש"ע-2010**היו"ר אמנון כהן:**

צהריים טובים לכולם, ברוכים הבאים. קודם כל לחזק את אזור הדרום, שדרות, כנס שדרות, הוועדה ראתה לנכון להזדהות גם עם היישוב, גם עם הכנס החשוב שדן בנושאים חברתיים, ואנחנו מקיימים את הדיון של ועדת הפנים והסביבה כאן, במכללת ספיר, ומחזקים את המקום הזה, כמובן, עם הגעתנו.

"(3) התכנית החלה על הקרקע קובעת ששטחה של יחידת דיור לא יעלה על 180 מ"ר; פסקה זו לא תחול על קרקע הנמצאת באזור עדיפות לאומית שנקבע לעניין זה לפי פרק כ"ו לחוק ההתייעלות הכלכלית, התשס"ט-2009.

"(ב) לא יינתן פטור לפי סעיף זה אלא בשל הרחבת יחידת דיור עד לשטח של 140 מ"ר, או בשל הקמת דירה חדשה במקום דירת מגורים שנהרסה באותו מגרש, ששטחה שלא יעלה על 140 מ"ר; עלה שטח יחידת דיור בעקבות הרחבתה או בנייתה מחדש על 140 מ"ר, ישולם היטל ההשבחה עבור הפרש שבין סך שטח הדירה לבין 140 מ"ר.